



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:21/01/2025

2025/004 - Mental health condition

In response to your recent request for information regarding;

Between January 1st 2024 up to and including December 31st 2024:

How many police officers and staff working for your force have taken sick leave of any length due to any mental health condition?

Role	Number of Employees
OFFICER	242
PCSO	22
STAFF	182
Grand Total	446

How many police officers and staff working for your force have taken sick leave of any length due to Post Traumatic Stress Disorder?

Abstraction Category - PD - POST TRAUMATIC STRESS

Role	Number of Employees
OFFICER	6
STAFF	2
Grand Total	8

How many police officers and staff working for your force have been diagnosed with Post Traumatic Stress Disorder?

We do not hold this detail.

How many work days have police officers and staff working for your force missed due to the suspected or diagnosed symptoms of PTSD?

Abstraction Category PD - POST TRAUMATIC STRESS

Role	Number of working days
OFFICER	162
STAFF	131
Grand Total	293

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 21/01/2025